Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad, tj. 15.10.2012  a 

17.12.2012 nenáleží pronajímateli nájemné. 

Čl. IV 

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III. tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 40.885 ,- Kč (slovy: 

čtyřicettisícosmsetosmdesátpět korun českých). 

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 41.065,- Kč (slovy: 

čtyřicetjednatisícšedesátpět korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotní části ročního nájemného u pozemku, který byl předmětem převodu. 

Alikvotní část  je  vypočítána  za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data . 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 

40.885 ,- Kč (slovy: čtyřicettisícosmsetosmdesátpět korun českých). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 

180 ,- Kč (slovy: stoosmdesát korun českých). 

Čl. V 

Ostatní údaje uvedené v nájemní smlouvě č. 126N99/38 a jejích dodatcích zůstávají 

beze změn.